
Protokoll 
Styremøte nr. 7/2025 

Norges Friidrettsforbund 
23. juni 2025 

Ullevål stadion 
 

Til stede: Runar Bålsrud, Kalle Glomsaker, Trine Pilskog, Fredrik Gudheim Haraldstad, 
Hanne Lyngstad, Finn Kollstad, Katarina Sederholm Hoff, Irene Undeberget, Torbjørn 
Aas, Linn Baarlid, Maria Elvestuen 
 
Meldt forfall: Anne Farseth 
 
Referent: Veslemøy H. Sjöqvist 
 
Fra sentraladministrasjonen: Kjetil Hildeskor, Berit Nøbben og Veslemøy H. Sjöqvist.  
 
Sakliste for styremøte 7-2025:  
Sak 42/2025 Godkjenning av innkalling og referat og protokoll fra forrige styremøte,  
herunder avklaring habilitet 
Sak 43/2025 Regnskapsrapport per 11. juni  
Sak 44/2025 BudsjeHprosess 2026  
Sak 45/2025 Oppnevning medlemmer av styreoppnevnte utvalg 
Sak 46/2025 Endringer i nasjonale bestemmelser angående aldersklasser 
Sak 47/2025 Gullmedaljen 2025 
Sak 48/2025 TentaOv styremøtekalender 2026  
Sak 49/2025 Orientering drift ved Generalsekretær og orientering fra hvert enkelt 
styremedlem 
 
Sak 42/2025 Godkjenning av innkallingen samt referat og protokoll fra forrige 
styremøte, herunder avklaring habilitet 
 
Vedtak: Innkalling til styremøte 7/2025 og referat og protokoll fra styremøte 6/2025 
ble godkjent.  
 
Sak 43/2025 Regnskapsrapport per 11. juni 
Det ble redegjort for status for budsjett og regnskap per 11.juni.  
Det er noe usikkerhet knyttet til kostnadene for en varebil til arrangementsutstyret. Det 
blir sannsynligvis en månedlig kostnad forbundet med dette.  Det er også sannsynlig at 
kostnadene til VM i Tokyo blir høyere enn budsjettert som følge av tingvedtaket som 
setter til side det opprinnelige kriteriet vedtatt av styret i november 2024 om utøvere som 
blir invitert til delta.   
 



Det ble påpekt fra styret at prognosen viste et underskudd som er mindre enn det man 
nå antar at det reelt blir, og det ble foreslått å justere denne til det budsjetterte 
underskuddet på 3,0 millioner. 
 
Det ble videre redegjort for status og spesielt den økonomiske risikoen knyttet til U23-
mesterskapet i Bergen. Hoveddelen av inntektene er sikre og utgjøres av EA-støtte til 
overnatting samt kommunal og fylkeskommunal støtte. Det er beregnet inntekter fra 
publikum, men dette er budsjettert lavt. Hallen blir ferdig så det blir ingen utgifter til leie 
av alternative haller. Den største utfordringer nå er frivillige, og det er en liten risiko 
knyttet til dette dersom man må hente inn mange frivillige utenfra (friidretten).  
Det er en liten oppside mtp. TV-avtalen. Per nå styres det mot et lite overskudd. 
 
Styret tok redegjørelsen til orientering.  
 
Sak 44/2025 Budsjettprosess 2026  
Administrasjonens forslag til budsjettprosess med frister (datoer) ble gjennomgått.  
 
Vedtak: Forslaget til budsjettprosess ble vedtatt med endring av dato for 
styreseminaret til 17.-19.oktober. 
 
Sak 45/2025 Oppnevning av medlemmer til styreoppnevnte utvalg 2025-2027   
Medlemmer i trugeutvalget og arrangementsutvalget var ikke klare, og heller ikke leder 
av Fondsutvalget. Klubbene skal bes om å komme med innspill på medlemmer til 
arrangementsutvalget.  
 
Vedtak:  
Sammensetting av Dommerutvalget (FDU), Breddeutvalget, Toppidrett- og 
talentutviklingsutvalget, Ultraløpsutvalget, Motbakkeutvalget, Statistikk- og 
rekordutvalget ble vedtatt. Trugeløpsutvalget, Fondsstyret og 
Arrangementsutvalget skal kompletteres og administrasjonen gis for øvrig fullmakt 
til å komplettere utvalgene. 
 
Sak 46/2025 Endringer i nasjonale bestemmelser angående aldersklasser  
Administrasjonen redegjorde for bakgrunnen for forslaget om å endre nasjonale 
bestemmelser og gav styret en gjennomgang av det nye forslaget til ordlyd. Uavhengig av 
disse foreslåtte endringene må hele Nasjonale bestemmelser revideres, både ordlyd og 
oppsett, men dette er en lengre prosess. Administrasjonen mener vi må ha et regelverk 
som samsvarer med praksis og formuleringen om hekk fra det gamle øvelsesutvalget er 
det som har blitt praktisert av mange arrangører. Både leder av FDU og Lovutvalget er 
konsultert i saken.  
  
NFIF skal være lojale til, og overholde Barneidrettsbestemmelsene, og ønsket å få dette 
tydelig frem i bestemmelsene.  
 



Vedtak: Nasjonale bestemmelser skal revideres og styret vedtar endringer i 
nasjonale bestemmelser punkt A1a og A5. Endringene trer i kraft med umiddelbar 
virkning. 
 
 
Sak 47/2025 Gullmedaljen 2025 
Utdelingen skal baseres på prestasjoner foregående år og utøveren skal fremdeles være 
aktuell/akOv når medaljen deles ut. Et høyt internasjonalt nivå veier tyngre enn antall år med 
gode prestasjoner.  
 
Vedtak: Gullmedaljen 2025 tildeles den innstilte kandidaten. 
Sak 48/2025 Tentativ styremøtekalender for 2026 
 
De tentative styremøtedatoene for 2026 ble vedtatt. 
 
Sak 49/2025 Orientering drift ved generalsekretær og orientering fra 
styremedlemmene    
Generalsekretær og styrets medlemmer redegjorde for saker på sine områder. 
 
 
Møtet ble avsluttet kl.16.11. 
 
Neste møte blir i forbindelse med NM Hovedmesterskapet den 31. juli kl. 14.00. 
 
 
 


